nus ceterique Doctores Ecclesiae veteres, sese ex sui quisque Episcopi auctoritate ad praedicandum contulerunt. *AAS*, 9 (1917), 307-308.

20. § 1. Munus fidei catholicae praedicandae commissum praecipue est Romano Pontifici pro universa Ecclesia, Episcopis pro suis dioecesibus. § 2. Episcopi tenentur officio praedicandi per se ipsi Evangelium, nisi legitimo prohibeantur impedimento; et insuper, praeter parochos, debent alios quoque viros idoneos in auxilium assumere ad huiusmodi praedicationis munus salubriter exsequendum. *Codex Iuris Canonici*, can. 1327.

21. See footnote 10.

22. *The Church, A Divine Mystery*, tr. W. Storey (Chicago: Fides, 1954), 203.

23. Pope Pius XII. Allocution *Si Diligis*, May 31, 1954: Nunquam nempe fuit neque est neque umquam erit in Ecclesia legitimum laicorum magisterium, quod a Deo auctoritati, ductui, vigilantiae sacri Magisterii fuerit subtractum; immo ipsa subreptionis negatio evincens exhibet argumentum et iudicium: ... ita loquentes et agentes non duci Spiritu Dei et Christi. *AAS*, 46 (1954), 317.

24. The Council of Trent declared: Dominus Noster Iesus Christus e terra ascendens ad coelos, sacerdotes suis vicarios reliquit. Sess. 14, c. 5, *Sacrorum Conciliorum nova et amplissima collectio*, J. D. Mansi, 33 (Paris, 1902), 94.

25. 2 Cor. 5:20.

26. 1 Cor. 4:1.

27. Pope Pius XI. *Encycl. Ad Catholici Sacerdotii*: Minister Christi sacerdos: divini igitur Redemptoris quasi instrumentum est, ut mirabilem eius operam, quae superna efficacitate universum hominum convictum redintegrans, eum ad excellentiorem cultum traduxit, per tempora persequi valeat. *AAS*, 28 (1936), 10.

28. Acts 6:4.

29. Matt. 28:19-20.

30. Pope Pius XI. *Encycl. Ad Catholici Sacerdotii*: Huc accedit quod sacerdos minister est Christi ac dispensator mysteriorum Dei (1 Cor. 4:1), eo etiam ministerio verbi (Acta 6:4), iure nempe, quod abalienari non potest, itemque mandato sibi ab Redemptore officio, quod praetermitti nequit: *Euntes docete omnes gentes...*, *docentes eos servare quaecumque mandavi vobis* (Matt. 18:19-20). Iesu Christi Ecclesia, divinae Revelationis custos ac magistra falli nescia, caelestium veritatum thesauros quaecumque per sacrorum ministros propagat. *AAS*, 28 (1936), 15.

31. Pope Benedict XV. *Encycl. Humani Generis Redemptionem*: Humani generis Redemptionem Iesus Christus in ara Crucis moriendo cum consummasset, velletque adducere homines ut, suis praeceptis obtemperando, compotes fierent aeternae vitae, non alia usus est via quam suorum voce praeconum qui, quae ad salutem credenda faciendaeque essent, hominum universitati denuntiarent. *Placuit Deo per stultitiam praedicationis salvos facere credentes* (1 Cor. 1:21). Elegit igitur Apostolos, quibus cum per Spiritum Sanctum dona infudisset tanto muneri consentanea, *Euntes, inquit, in mundum universum praedicate Evangelium*